8ª CONVOCAÇÃO – EDITAL 006/2015

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE
NITERÓI, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA, por ordem

de classificação, as candidatas aprovadas e classificadasde acordo
com a homologação publicada em 06/02/2016.

PROFESSOR I – Apoio Educacional Especializado

COMPARECIMENTO PARA ASSINATURA DE CONTRATO

Data: 08 de setembrode 2016 (sexta-feira)

Local:
Superintendência de Gestão de Pessoas

Fundação Municipal de Educação
Rua Visconde de Uruguai, 414 - Centro / Niterói

Horário: 14 horas

CLASSIF. NOME DO CANDIDATO

378 MICHELLE DOS SANTOS DE SOUZA

379 JÉSSICA DOS SANTOS PERDIGÓ

380 FATIMA VIANNA DA SILVEIRA

381 GLORIA REGINA BARROS

382 MARIA CRISTINA DE SOUZA RUEB

383 MAURA PINHO DA SILVA MIRANDA.

384 SIMONE SILVA HAUTEQUESTT

385 ADÉLIA CRISTINA CANELLA

386 MARÍLIA SANTOS SILVA

387 MÔNICA DA SILVA COSTA RODRIGUES